
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ IR 

VISUOMENĖS DALYVAVIMAS SVARSTANT STATINIŲ  PROJEKTINIUS 

PASIŪLYMUS 

 

 Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 173 Molėtai-Pabradė ruožo nuo 6,100 km iki 10,985 km 

rekonstravimo projektas 

 

Statinio statybvietės adresas: Molėtų rajono savivaldybė, Inturkės seniūnija, valstybinės reikšmės 

krašto kelio Nr. 173 Molėtai-Pabradė ruožas nuo 6,100 iki 10,985 km. 

  
Statinio esama ir numatoma naudojimo paskirtis: susisiekimo komunikacijos: keliai. 

  
Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Paskirtis: kita. Būdas: susisiekimo 

ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos. 

  
Projektuotojas: UAB „Sweco Lietuva“, Spaudos g. 6-1, LT-05132 Vilnius. 

Statinio projekto vadovė  Svaja Kaniušėnienė, tel. 8 684 57056, el.paštas 

svaja.kaniuseniene@sweco.lt  

  
Statytojas: AB Lietuvos automobilių kelių direkcija, J. Basanavičiaus g. 36, 03109 Vilnius, 

tel. +370 523 29600, el. p. lakd@lakd.lt. 

  
Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais galima iki 2023 m. lapkričio 20 d.: 

1. Molėtų rajono savivaldybės internetinėje svetainėje www.moletai.lt skiltyje „Projektinių 

pasiūlymų viešinimas“. 

2. UAB „Sweco Lietuva“, Spaudos g. 6-1, LT-05132 Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 

17.00 val. (atvykimo laiką derinti telefonu iš anksto). 

  
Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui 

gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: Informacija priimama el. paštu 

svaja.kaniuseniene@sweco.lt  iki 2023 m. lapkričio 20 d. ir raštu siunčiant pastabas adresu UAB 

„Sweco Lietuva“, Spaudos g. 6-1, LT-05132 Vilnius. 

 

Teikiant pasiūlymus projektuotojui turi būti nurodyta: 

- fizinio asmens vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas, 

- juridinio asmens pavadinimas, elektroninio pašto adresas, 

- pasiūlymo teikimo data, 

- informacija ir aplinkybės, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

 

Viešo susirinkimo duomenys: Viešas susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per "Microsoft Teams" 

platformą 2023  m. lapkričio  20 d. 16.00 val.  

 

Nuoroda prisijungimui prie tiesioginės transliacijos: https://bit.ly/47cBUIg  

  

  

mailto:svaja.kaniuseniene@sweco.lt
mailto:lakd@lakd.lt
mailto:svaja.kaniuseniene@sweco.lt
https://bit.ly/47cBUIg


arba nuskanavus QR kodą 

 

Rekomenduojame pabandyti prie sistemos prisijungti keletą dienų anksčiau. Jei prisijungti 

nepavyksta, ar turite papildomų klausimų dėl prisijungimo, prašome kreiptis į projekto vadovę Svają 

Kaniušėnienę aukščiau nurodytais kontaktais.   

Stendo įrengimo data 2023-11-07. Stendo išmontavimo data 2023-11-20. 

 


